13. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia:

Uczestnikami przetargu mogą być osoby fizyczne i prawne, po wniesieniu wadium.
Przed przystąpieniem do przetargu należy wnieść wadium w wysokości: 
Część nr 1 - Garaż nr 1 i 1a (1186): 
4.220,00 zł (cztery tysiące dwieście dwadzieścia złotych).
Część nr 2 - Garaż nr 2 (1186): 
1.950,00 zł (jeden tysiąc sto dziewięćset pięćdziesiąt złotych).
Część nr 3 - Garaż nr 3 (1186): 
1.950,00 zł (jeden tysiąc sto dziewięćset pięćdziesiąt złotych).
Część nr 4 - Garaż nr 4 i 4a (1186): 
3.830,00 zł (trzy tysiące osiemset trzydzieści złotych).
Część nr 5 - Garaż nr 5 (1186): 
2.120,00 zł (dwa tysiące sto dwadzieścia złotych).
Część nr 6 - Garaż nr 6 (1186): 
2.120,00 zł (dwa tysiące sto dwadzieścia złotych).
Część nr 7 - Garaż nr 1 (1187): 
2.710,00 zł (dwa tysiące siedemset dziesięć złotych).
Część nr 8 - Garaż nr 2 (1187): 
2.710,00 zł (dwa tysiące siedemset dziesięć złotych).

Wadium może być wnoszone w pieniądzu lub w formie gwarancji bankowej. Wadium 
w pieniądzu wnosi się najpóźniej do dnia 14.04.2025 r., na konto bankowe 
Nadleśnictwa Krzyż nr  17 1020 3844 0000 1702 0076 7533, w tytule przelewu podając 
numer Części, której wadium dotyczy, przy czym za dzień wniesienia wadium uznaje